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UFFS
Edital 012/UFFS/2010 - Quinta Chamada - PROCESSO SELETIVO UFFS/2010

Universidade Federal da Fronteira Sul
Campus de ERECHIM (RS)

O Reitor da UFFS, no uso de suas atribui¢Ges, e considerando o disposto no artigo 32 e
subsequentes da Portaria n2 34/UFFS/2010, torna publica a lista dos candidatos classificados,
em quinta chamada, para os Cursos oferecidos pela Universidade Federal da Fronteira Sul,

Campus de Erechim (RS). Os candidatos deverdo comparecer na sede do campus de Erechim,
para procederem a matricula durante os dias 27 e 28 de Abril de 2010 das 08:00 as 11:30 e das
13:30 as 17:30 horas. Os candidatos deverdo apresentar a relacdo de documentos constantes
da Portaria N2 034/2010.

Curso: 5610 ARQUITETURA E URBANISMO - DIURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1041320
1078992
1064932
1030647
1111752
1100378
1029738
1016415
1006592
1009931
1077210
1051571
1031830
1011081
1018256
1043285
1058223
1103440
1054384
1095323
1002104
1064401
1012703
1029878
1005804
1085263

ADRIANA PAULA DANIEL
ANA CLARA NEVES SCHIMITT

CAMILA MARTINS OENNING

DANILO RACOSKI LEONARDO DOS SANTOS
DOUGLAS JOSE RORIG

EDUARDA LUCIA SILVA ALMEIDA
EDUARDO LUCAS MEYER

ELIZABETE RUBBO

ELLEN BIAVATTI

EMERSON DOS SANTOS SILVA
EMMANUELLE STEFANIA HOLDEFER GARCIA
FELIPE ALVE VIONE

GABRIELA NAYANA PEREIRA

GABRIELA TEODOSIO

GIOVANI HENRIQUE TEIXEIRA DE BORTOLI
JEAN MATHEUS WENCELEWSKI

JOSEANI DA SILVA

JULIANA ZANON

LAURA KAROLINA PAULETTI

LIANE SBARDELOTTO

MARCELO GOMES DE GOMES

MATEUS HENRIQUE FUCHS ADUATI
MAYANE HAACK

REGINA MILIORANCA

SCHEILA VALERIA KRACHINSKI

TAISE PAULA GASDA


http://www.uffs.edu.br/wp�

Curso: 5712 LICENCIATURA EM GEOGRAFIA - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1049194
1036521
1025929
1106520

DIANA MARIA PESSOA DA SILVA
EVANDRO ANDRE SIRTOLI
LAISSA FRANCA BARBIERI
ROSALI BANDIERA



Curso: 5722 LICENCIATURA EM HISTORIA - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1095412
1061658
1018256
1058045
1089625
1092170

BRUNO ANISIO MONTEIRO

DIANE RIGO

GIOVANI HENRIQUE TEIXEIRA DE BORTOLI
JULIANE MENEGUZZO

PATRICIA SAMUEL DO NASCIMENTO
WILLIAN SAMUEL



Curso: 5732 LICENCIATURA EM PEDAGOGIA - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato
1092103 CAMILA PLUCINSKI
1039636 ROSELI MARCIA BENATI KREBS



Curso: 5742 LICENCIATURA EM SOCIOLOGIA - NOTURNO

Numero de Inscricdo Nome do Candidato

1019163 DALILA FABIANE KURPEL GONCALVES
1094343 GRACIELA MARIA MACHAJEWSKI
1093665 NELI TEREZINHA BADALOTTI
1098446 RUDIMARA MARIA STEMPCZYNSKI

Chapecd, 20 de abril de 2010.

Prof2 Dilvo Ristoff
Reitor Pro-Tempore da UFFS.



